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Riigi eriplaneeringus Kaitseväe 

harjutusväljast tulenevate tingimustega 

arvestamine 

Vabariigi Valitsus algatas 31.10.2024 korraldusega nr 211 Tallinna piirkonna kõrgepingevõrgu 

tugevdamise riigi eriplaneeringu (REP) ja keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH). Riigi 

eriplaneeringu koostamist ja KSH läbiviimist korraldab Majandus- ja 

Kommunikatsiooniministeerium. 

Riigi eriplaneeringu koostamise eesmärk on kavandada Estlink 3 projekti eeldusena Tallinna 

piirkonda tugevam kõrgepingevõrk, mis võimaldab suuremaid ülekandevõimsusi Eesti põhivõrgu 

ida ja lääne regioonide vahel ning rajada Tallinna täiendavaks varustamiseks elektrienergiaga uus 

kõrgepingealajaam Rae valda Ülemiste järve lähedale. Uus elektriühendus leevendab 2035. aasta 

ja kaugema tuleviku vaates elektri ülekandevõimsuste puudujääki pealinna piirkonnas, mille tingib 

elektrienergia osakaalu kasv energiatarbimises ja võimaldab vajadusel liita elektrivõrguga 

täiendavaid tarbimis- ja tootmisvõimsusi piirkonna asulate ümbruses olevatelt tootmisaladelt ja 

tarbimiskeskustest. Elektriühendus loob ka täiendavad eeldused Eesti taastuvenergia ekspordiks ja 

tugevdab energiajulgeolekut. 

Riigi eriplaneeringu planeeringuala hõlmab Harju maakonnas järgmisi kohaliku omavalitsuse 

üksusi: Saku valda, Kiili valda, Rae valda, Jõelähtme valda ja Raasiku valda. Planeeringuala on 

võimalik täpsemalt uurida planeeringu kaardirakenduses: https://www.riigiplaneering.ee/riigi-

eriplaneeringud/tallinna-piirkonna-korgepingevorgu-tugevdamine/kaardirakendus  

Planeeringuala kattub osaliselt Männiku harjutusvälja riigikaitselise ehitise piiranguvööndiga. 

Selleks, et tagada riigikaitseliste huvidega arvestamine riigi eriplaneeringu koostamisel, palume 

võrrelda algatatud REP-i kattumist riigikaitseliste huvidega ning esitada sellest lähtuvalt sisend 

planeeringusse. 

Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Ivari Rannama 

maa- ja ruumipoliitika osakonna juhataja 
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